
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka - Zdroju 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.3.2019 
BURMISTRZA LĄDKA - ZDROJU 

z dnia 3 stycznia 2019 roku  
 

 
w sprawie ustalenia cen detalicznych na sprzedaż drewna pozyskanego w lasach 
należących do Gminy Lądek - Zdrój 
 
Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994  ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się ceny detaliczne na sprzedaż drewna w wysokości ustalonej według załącznika    
Nr 1 – drewno liściaste; załącznika Nr 2 – drewno iglaste; załącznika Nr 3 – drewno 
pozyskane kosztem nabywcy. 
 
 

§ 2 

 
Dla jednostek organizacyjnych  Gminy Lądek – Zdrój stosuje się ceny obniżone o 20% w 
stosunku do cen wskazanych w załącznikach zawartych w § 1. 
 
 

 
 

§ 3 

 
Uchyla się  Zarządzenie Nr 0050.2.2018 Burmistrza Lądka - Zdroju z dnia 2 stycznia 2018  
roku w sprawie ustalenia cen detalicznych na sprzedaż drewna pozyskanego w lasach 
komunalnych na terenie Gminy Lądek – Zdrój. 

 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

     W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 

         BURMISTRZ 
         Lądka Zdroju 

         mgr Roman Kaczmarczyk 

Informację wytworzył: Rafał Szatan 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 03.01.19. r.  



 


